令和６年2月1日
関係各位
医療法人博仁会宮之城病院
認知症疾患医療センター
センター長　新門弘人
令和5年度
かかりつけ医認知症対応力向上フォローアップ研修開催のお知らせ

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当センターの運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、令和６年３月２２日にかかりつけ医認知症対応力向上フォローアップ研修を下記日程で開催させていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
対象：かかりつけ医の先生方（診療科目問わず）
日時：令和６年３月２２日（金）１８時３０分～２０時００分
場所：SSプラザせんだい　201,202会議室【対面式】
（薩摩川内市平佐一丁目18番地）
講義：18:30～19:30　卓翔会記念病院　理事長　黒田篤　先生
　　　19:30～20:00　宮之城病院認知症疾患医療センター　センター長　新門弘人
備考：駐車場につきましては、SSプラザせんだい併設駐車場・川内駅平佐口（東口）Dパーキングをご利用ください。駐車料金を減免しますので、駐車券をSSプラザせんだい受付窓口までお持ちください。（３時間までの駐車料金について免除いたします。）
以上
申し込み先：宮之城病院認知症疾患医療センター　（担当：原田）
申し込み：下記へご記入の上、FAX(0996-53-0902)にてお申し込み下さい。
　※令和6年3月15日(金)締切
令和5年度かかりつけ医認知症対応力向上フォローアップ研修申込書
所属医師会
医療機関名
御芳名送信票不要　　送信先FAX：0996-53-0902
問合せ:宮之城病院
認知症疾患医療センター（原田）
電話(代表)0996-53-0180
　　(ｾﾝﾀｰ)0996-53-1005